1467, 21 mart. – In dicto Archivio Capitolino. Testamentum Angeli Alterii episcopi Sutriini et Nepetini die 21 martii 1467. Paulus de Fantiis [Jantiis?] notarius in quinterno.

1468 – In Catasto S.mi Salvatoris. Tempore Hieronymi Laurentii Alterii et Petri Marganis soluti fuerunt pro Antonio Totone sepulto in ecclesia S.ti Andreae de Columna à Jacobo Totone eius fratre et excompromissore floreni 20 residuum vero à Mariano Cecchi Antonii Sorace usque ad florenos quinquaginta.

1469 – In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Dominus Franciscus de Quatratiis receptus anno 1469 tempore Petri de Marganis et Hieronymi Laurentii Alterii.

1469, 3 apr. – In dicto Catasto. Anno à nativitate Domini 1469. Pontificatus S.mi in Christo Patri et D.ni nostri domini Pauli

[p. I/427, de Alteriis]

divina providentia papae 2.i indictione 2.a mensis aprilis die 3 electi fuerunt guardiani Petrus de Marganis et Hieronymus Laurentii Alterii quorum tempore soluta fuerunt anniversaria etc.

1470, 22 febr. – In Archivio Capitolino. Fidantiae inter nobilem juvenem Bartholomaeum filium q. Marci dello Cavaliere uti fratrem Ludovicae eius germanae sororis ex una, et nobilem virum D. Hieronymum Laurentii Alterii ex alia die 22 februarii 1470. Petrus de Meriliis notarius in libello, fol. 17.

1470, 24 apr. – In Catasto S.mi Salvatoris. Anno à nativitate Domini 1470. Pontificatus S.mi in Christo Patris et D.ni nostri Pauli divina providentia papae 2.i indictione 3 mensis aprilis die lunae 24. In praesentia mei notarii et testium infra scriptorum ad raec specialiter vocatorum et rogatorum, congregata et coadunata universitate hominum et personarum venerabilis Societatis Recommendatorum Imaginis Salvatoris ad S.ta Sanctorum, in loco capitulari fratrum et conventus S.tae Mariae supra Minervam, in quae locum consueverunt homines dictae societatis convenire ad eligendum et creandum novos guardianos

[p. I/428, de Alteriis]

et alios officiales dictae societatis more solito de voluntate, licentia et mandato nobilium virorum Petri de Marganis de regione Campitelli et Hieronymi Laurentii Alterii de regione Pinaeae guardianorum, in qua quidem congregatione interfuerunt ipsi domini guardiani, et ultra duas tertias partes hominus dictae societatis pro utilitate, commodo, honore et manutentione ac gubernatione dicti hospitalis.

1470 – In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Reverendus D.nus D. prothonotarius apostolicus de Sicchis receptus fuit 1470 tempore guardianorum Petri de Marganis et Hieronymi Laurentii Alterii.

1470, 30 jan. – In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Domina Petrucia uxor q. Palutii Appoliti sepulta est in ecclesia S.ti Salvatoris Primicerii a qua habuit societas unam domum sitam in regione Pontis quae fuit vendita 1470 die 30 januarii tempore Petri de Marganis et Hieronymi Laurentii Alterii, Paulo Jacobi Nucii Velli pro pretio 300 florenorum, prout patet manu Pauli Pontiani notari publici quos Cecchus de Picchis camerarius habuit et recepit.

1471, 29 maii – In Archivio Capitolino. Testamentum nobilis D.nae Ritae de Calvis uxoris q.

[p. I/429, de Alteriis]

viri nobilis Laurentii Alterii, die 29 maii 1471. Petrus de Meriliis notarius, in libello non foliato.

1471, 4 jul. – In dicto Archivio Capitolino. Codicilli nobilis D.nae Agnetis de Alteriis uxoris viri nobilis Stephani Jannelli de Vulgaminibus, ie 4 julii 1471. Petrus de Meriliis notarius.

1471, 29 maii – In Archivio hospitalis Lateranensis. Particula testamenti seu codicilli D.nae Ritae de Calvis relictae q. nobilis Laurentii Alterii de regione Pineae de anno 1471 die 29 maii, in quo sibi universales haeredes instituit Concordiam et alios filios suos, et reliquit hospitali Salvatoris illas duas responsiones duarum caballatarum musti, quas habebat ipsa testatrix super vinea, quae fuit Jacobi de Astallis, quae nunc est D. Petri Francisene et volvit quod si dicta filia sua moriretur absque filiis legitimis, quod quaedam domus magna ipsius testatricis stabulo anteposita in regione Arenulae retro plateam Campi floriae, in qua solet fieri hospitium Galeae deveniretur hospitali et ineventum quod dicta Concordia haberet filios volvit dicta testatrix quod ipsi filii morirentur. Petrus de Meriliis civis romanus notarius.

1471 – In Catasto S.mi Salvatoris. Tempore Hieronymi Laurentii Alterii et Petri de Marganis, pro anniversario Joannis Calcagnio

[p. I/430, de Alteriis]

sepulti in ecclesia S.ti Nicolai de Archionibus solvit D.na Martha mater et haeres q. Laurentii Calcagni florenos 50 partim tempore dictorum de Alteriis et de Marganis, Ceccho de Picchis eorum camerario, et partim tempore domini Baptistae de Brendis et sociorum, Joanni Bonadies camerario eorum, et residuum ultimi florenos 5 dicto Ceccho camerario.

1472, 4 jan. – In Archivio Capitolino. Fidantiae inter nobilem Angelum Palutii Petri Matthaevi de Albertonibus nomine Gregoriae eius filiae ex una, et Marcum Antonium Hieronymi Laurentii Alterii ex alia die 4 januarii 1472. Augustinus de Martinis notarius in lib., fol. 112.

1472, 29 aug. – In dicto Archivio Capitolino. Codicilli nobilis D.nae Ritae de Calvis relictæ q. nobilis viri Laurentii Alterii de regione Pineae, die 29 augusti 1472. Petrus de Meriliis notarius in protocollo.

1472, 13 sept. – In dicto Archivio Capitolino. Testamentum nobilis viri Baptistae de Freiapanibus de regione Pineae die 13 septembris 1472. Augustinus de Martinis notarius. Actum in domo dicti Baptistae praesentibus Mag.ro Philippo de

[p. I/431, de Alteriis]

Valle medico, Lello de Freiapanibus et domino Laurentio eius filio Francisco de Porcariis: Carolo de Astallis, Statio de Valle, Marco Antonio de Alteriis.

1472 – In Catasto S.mi Salvatoris. Domina Agnes uxor Stephani Jannelli de Vulgaminis filia Laurentii Alterii sepulta est apud Minervam pro cuius anniversario solvit d.s Stephanus, Jacobo de Cenis camerario florenos 50 ad quos solvendo se obligaverat Hieronymus Laurentii Alterii.

1472 – In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Domina Rita uxor q. Laurentii Alterii sepulta est apud Minervam, quae donavit hospitali proprietatem cuiusdam vineae sitae in via Maiore in opposito vineae hospitalis, supr qua habet vites et arbores. Petrus Francioso ad respon. duas caballatas musti in perpetuum et substituit filiam in domo seu hospicio della Galea manu Petri de Meriliis.

1473, 22 jun. – In Archivio Capitolino. Testamentum R.dus D. Angeli Alterii episcopi Fitrini [sic per Sutrinis] et Nepesini, die 22 junii 1473. Marianus Scalibastris notarius.

1473 – In Catasto S.mi Salvatoris. R.dus D. Angelus de Alteriis supradictus episcopus sepultus est in ecclesia S.tae Mariae super Minervam, pro cuius anniversario soluti fuerunt Juliano Gallo camerario floreni 50.ta.

[p. I/432, de Alteriis]

1476, 15 apr. – In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Hieronymus Laurentii Alterii die 15 aprilis 1476 cassus de mandato guardianorum pro executione deliberationis factae per tredecim.

1477 – In Archivio Capitolino. Promissio pontis facta per Aquilinam de Capreolis nobilis viro D.no Guidoni Antonio de Alteriis de anno 1477. Camillus Benimbene notarius, in libro, fol. 91.

1479, 31 oct. – In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter Lucretiam filiam Hieronymi Laurentii de Alteriis et nobilem Bernardinum Massis de lo Cavaliere, die ultima octobris 1479. Joannes de Signorilibus notarius, fol. 218.

1479 – In dicto Archivio Capitolino. Dos inter Lucretiam et Hieronymum de Alteriis de anno 1479. Joannes de Signorilibus notarius, fol. 216.

1480, 12 oct. – In dicto Archivio Capitolino. Emptio partis casalis nuncupati la Solforatella facta per nobilem Hieronymum Laurentii de Alteriis à D.no q. Hieronymi Jacobi Lelli de Cinciis die 12 octobris 1480. Joannis Michaelis notarius.

[p. I/433, de Alteriis]